Constantin Ciurba, născut la 6 Maiu 1881

în comuna Beiuşele judeţul Bihor, pierzându-şi
absolutorul teologic, eliberat la 15/28 Iunie sub
Nr. 1 T. — 1911/12, i-s'a extrădat duplicat cu
datul de 8/21 Decemvrie 1920 sub Nrui 76, T.
— 1920/21, prin ce originalul se declară anulat.

— Sofia Bărăbas, născ. Ia 1/13 Februarie
1886, în comuna Păuliş, judeţul Arad, pierzându-şi
diploma de învăţătoare, eliberată Ia 11/24 Iunie
1904, Nr. 1040-1904, i-s'a extrădat cu datul de
10 Ianuarie 1921, Nr. 257 P. — 1920/21 dupli
cat, prin ce originalul se declară anulat.

Direcţiunea inat teol. fi a şcolii normale
ort. rom. diecezane din Arad.

PARTEA OFICIALA,
Concurse.

Nr. 5 2 - 9 2 0 .
Pentru îndepl ini rea parohiei vacante de